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Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:40:38

Rio Verde - MS 0,000 Km

-
H B
H N

02/04/2023 10:30 .

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(707) Natali Monteiro Thomé
1 1:08.496 +0.097 11:43:00.451
2 1:10.189 +1.790 11:44:10.640
3 1:08.399 11:45:19.039
4 1:10.025 +1.626 11:46:29.064
5 1:10.907 +2.508 11:47:39.971
6 1:11.031 +2.632 11:48:51.002
7 1:12.243 +3.844 11:50:03.245
8 1:13.162 +4.763 11:51:16.407
9 1:13.174 +4.775 11:52:29.581
10 1:13.016 +4.617 11:53:42.597
(55) LAURAECKE
1 1:12.687 +0.850 11:42:59.555
2 1:12.342 +0.505 11:44:11.897
3 1:11.837 11:45:23.734
4 1:14.404 +2.567 11:46:38.138
5 1:15.218 +3.381 11:47:53.356
6 1:16.567 +4.730 11:49:09.923
7 1:16.126 +4.289 11:50:26.049
8 1:14.342 +2.505 11:51:40.391
9 1:14.976 +3.139 11:52:55.367
10 1:13.939 +2.102 11:54:09.306
(9) NARA MATTOS
1 1:18.284 +3.106 11:43:12.346
2 1:17.874 +2.696 11:44:30.220
3 1:17.483 +2.305 11:45:47.703
4 1:15.852 +0.674 11:47:03.555
5 1:16.675 +1.497 11:48:20.230
6 1:15.178 11:49:35.408
7 1:17.723 +2.545 11:50:53.131
8 1:18.304 +3.126 11:52:11.435
9 1:18.962 +3.784 11:53:30.397
10 1:19.098 +3.920 11:54:49.495
(35) Josiane Mayara Miranda Paixao
1 1:17.150 +0.526 11:43:13.391
2 1:18.134 +1.510 11:44:31.525
3 1:17.186 +0.562 11:45:48.711
4 1:17.073 +0.449 11:47:05.784
5 1:17.092 +0.468 11:48:22.876
6 1:16.624 11:49:39.500
7 1:18.640 +2.016 11:50:58.140
8 1:18.620 +1.996 11:52:16.760
9 1:18.552 +1.928 11:53:35.312
10 1:18.302 +1.678 11:54:53.614
(500) Flavia Saatin
1 1:29.673 +2.356 11:43:32.734
2 1:31.086 +3.769 11:45:03.820
3 1:28.886 +1.569 11:46:32.706
4 1:27.989 +0.672 11:48:00.695
5 1:27.558 +0.241 11:49:28.253
6 1:28.410 +1.093 11:50:56.663
7 1:27.317 11:52:23.980
8 1:28.665 +1.348 11:53:52.645
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